cere mycheam: filium iemla. Rex autem israel et iofaphat rex iuda sedebant unusquisque in solio suo uestiti cultu regio. in area iuxta ostium porte samarie: et uniuersi prophete phabant in conspectu eorum. Fecit quoque sibi sedechias filius chanana cornua ferrea: et ait. Hec dicit dominus. Hys uentilabis syriam: donec deleas eam. Omnesque prophete similitur phabant: dicentes. Ascende in ramoth galaad. et uade prospere: et tradet dominus in manu regis. Hinc uero qui ierat ut uocaret mycheam: locutus est ad eum. dicens. Ecce sermones prophetarum: uno ore bona regi predicant. Sit ergo sermo tuus similis eorum: et loquere bona. Cui mycheas ait. Uiuat dominus: quia quodcumque dixerit in dominus. hoc loquar. Venit itaque ad regem. Et ait illi rex. Mychea. ire debemus in ramoth galaad ad phandum. an cessare. Cui ille respondit. Ascende. et uade prospere: et tradet dominus in manu regis. Dixit autem rex ad eum. Iterum atque iterum aduro te: ut non loquaris nisi quod uerum est in nomine domini. Et ille ait. Uidi cunctum israel dispersum in montibus: quasi oues non habentes pastorem. Et ait dominus. Non habent istud dominum: reuertatur unusquisque in domum suam in pace. Dixit ergo rex israel: ad iofaphat. Numquid non dixi tibi. quia non prophetat in bonum sed semper malum. Ille uero addens: ait. Propterea audi sermonem domini. Uidi dominum sedentem super solum suum: et omnem exercitum celi assistentem ei. a dextris et a sinistris.

Et ait dominus. Quis decipiet achab regem israel: ut ascendat et cadat in ramoth galaad. Et dixit unus uerba huiusmodi: et alius aliter. Egrediu est autem spiritus. et stetit coram domino: et ait. Ego decipiam illum. Cui locutus est deus. In quo. Et ille ait. Egrediar: et ero spiritus mendax in ore omnium prophetarum eius. Et dixit dominus. Decipies: et perualebis. Egredere: et fac ita. Hinc igitur ecce dedit dominus spiritum mendacium in ore omnium prophetarum tuorum qui hic sunt: et dominus locutus est contra te malum. Accessit autem sedechias filius chanana. et percussit mycheam in maxillam: et dixit. Ne neque dimisit spiritus domini. et locutus est tibi. Et ait mycheas. Visurus es in die illa: quando ingredieris cubiculum intra cubiculum ut abscondaris. Et ait rex israel. Tollite mycheam. et maneat apud amon principem ciuitatis. et apud ioas filium amelech: et dicite eis. Hec dicit rex. Mittite uirum istum in carcerem: et sustentate eum pane tribulationis et aqua angustie: donec reuertatur in pace. Dixitque mycheas. Si reuersus fueris in pace. non est locutus dominus in me. Et ait. Audite prophete omnes. Ascendit itaque rex israel et iofaphat rex iuda: in ramoth galaad. Dixit rex israel: ad iofaphat. Sume arma tua et ingredere pluuem: et induere uestibus meis. Porro rex israel mutauit habitum: et ingressus est bellum. Rex autem syrie precepit principibus curruum triginta duobus: dicens. Non pugnabitis contra minorem et maiorem quepiam: nisi

contra regem isrl' solum. Cū g̃ u
dissent p̃ncipes curruū iofaphat:
suspicati sunt qd̃ ipse eēt rex isrl'.
Et impetu facto: pugnabant cont̃
eū. Et exclamauit iofaphat. Intel
lexeruntq; p̃ncipes curruū qd̃ non
eēt rex isrl': et cessauerunt ab eo. **Uñ**
aūc quidā terendit arcum. i. incer
tum sagittam dirigens: et casu p̃
cussit regem isrl' inter pulmōnē et
stomachū. At ille dixit aurige suo.
Jerre manū tuam: et eice me de
exercitu: quia grauiter uulnātus
sum. **Cōmissum ē g̃ preliū:** in die
illa. Et rex isrl' stabat in curru suo
contra syros: et mortuus ē uesperī.
Fluebat aūc sanguis plage: in si
num curruis. Et prece p̃sonuit i u
niūso exercitu anteqm̃ sol occumbe
ret: dicens. **Unusquisq; reuertatur i**
ciuitatē et in t̃ram suam. Mortuus
ē aūc rex. et platus ē in samaria:
sepeliteruntq; regē in samaria. Et
lauerūt currum eius in piscina samā
rie: et lixerunt canes sanguinē et.
Et habenas lauerunt: iuxta ūbum
dñi qd̃ locutus fuit. Reliqua uō ser
moniū achab. et uniuersa que fecit. et
domus eburnea quā edificauit. cun
ctarumq; urbū quas extruxit: nō
ne hec scripta sunt in libro sermo
nū dierum regū isrl'. **Dormiuit g̃**
achab cū patrib; suis: et regnauit
ochozias filius ei' p̃ eo. **Josaphat uō**
filius asā regnare cepat sup iudam:
anno quarto achab regis isrl'. **Tri**
ginta quinq; annoꝝ erat cum reg
nare cepisset: et uiginti qinq; annis

regnauit in ierlm. **Nom̃ matris ei'**
azuba: filia salat. Et ambulauit i
omni uia asā patris sui: et nō decli
nauit ex ea. **Fecitq; qd̃ rectum erat i**
consp̃ctu dñi: ueruntam̃ excelsa nō
abstulit. **Adhuc enī ips̃s sacrificabat**
et adolebat incensū: in excelsis. **Pa**
cemq; habebat iofaphat: cum rege
isrl'. **Reliqua aūc uerboꝝ iofaphat:**
et opera eius que gessit. et plia: nō
ne hec scripta sunt in libro uerboꝝ
dierum regum iuda. **Sed et reliquia**
effeminatorū qui remanserāt in dieb;
asā patris eius: abstulit de t̃ra. **Nec**
erat tunc rex constitutus in edom.
Rex uō iofaphat fecerat classes in
marī: que nauigarent i ophir. **pp̃**
aurum. Et ire nō poterant quia cō
fracte sunt in alyongaber. **Tunc ait**
ochozias filius achab: ad iofaphat.
Uadant serui mei cū seruis tuis:
in nauib;. Et noluit iofaphat. **Dor**
miuitq; iofaphat cū patrib; suis:
et sepultus ē cum eis in ciuitate da
uid patris sui. **Regnauitq; iozabam**
filius eius: p̃ eo. **Ochozias aūc fili'**
achab regnare cepat sup isrl' in sa
maria anno decimo septimo iosa
phat regis iuda: regnauitq; sup isrl'
duob; annis. Et fecit malum in cō
sp̃ctu dñi: et ambulauit i uia pa
tris sui et matris sue: et in uia iero
boam filij nabath. qui peccare fecit
isrl'. **Seruiuit quoq; baal et adorauit**
eum: et irritauit dñm dñm isrl'. **iuxta**
omnia que fecerat pater eius. **Ex**
phat tertius liber regum. Inci
pit liber regum quartus.

Reuaricatus ē autē
 moab in isrl: postq̄
 mortuus est achab.
 Ceciditq; ochozias
 p cancellos cenacu-
 li sui qd̄ habebat ī
 samaria: et egrotauit. Misitq; nun-
 cios: dicens ad eos. Ire. consulte be-
 elzebub dñm accharon: utrū uiuere
 queam de infirmitate mea hac. An-
 gelus autē dñi locutus ē ad heliam
 thesbitem: dicens. Surge ascende ī
 occursum nuntiorū regis samarie: et
 dices ad eos. Numquid n̄ est d̄s in
 isrl. ut eatis ad consulendū beelze-
 bub dñm accharon: Quam ob rem:
 hec dicit dñs. De lectulo super quē
 ascendisti n̄ descendes: s; morte mo-
 rietis. Et abiit helyas. Reuētiq; sūt
 nuntij: ad ochoziam. Qui dixit eis.
 Quare reuēsi estis: At illi responde-
 runt et. Sic occurrit nobis: et dixit
 ad nos. Ire. reuētimini ad regem qui
 misit uos: et dicitis. Hec dicit dñs.
 Numquid quia n̄ erat deus in isrl.
 mittis ut consulatur beelzebub d̄s
 accharon: Idcirco de lectulo super
 quē ascendisti n̄ descendes: s; morte
 morietis. Qui dixit eis. Cuius figē
 et habitus ē uir qui occurrit uobis.
 et locutus est ūba hec: At illi dixē-
 runt. Vir pilosus: et zona pellicia
 accinctus renib;: Qui ait. Helyas
 thesbites ē. Misitq; ad eum ququa-
 genariū principē: et quinquaginta
 qui erant sub eo. Qui ascendit ad
 eum: sedentiq; in iuice montis. ait.
 Homo dei: rex pcepit ut descendas.

Respondensq; helyas: dixit ququa-
 genario. Si homo dei sum: descen-
 dat ignis de celo. et deuoret te et
 quinquaginta tuos. Descendit q̄ ig-
 nis de celo: et deuorauit eū. et quin-
 quaginta qui cū eo erant. Rursū
 misit ad eum principem quinquagena-
 riū alterū: et quinquaginta cum eo.
 Qui locutus ē illi. Homo dei: hec
 dicit rex. Festina: descende. Respo-
 dens helyas: ait. Si homo di ego sū:
 descendat ignis de celo. et deuoret te.
 et quinquaginta tuos. Descendit q̄
 ignis dei de celo: et deuorauit illum.
 et quinquaginta eius. Iterū misit pn-
 cipem quinquagenariū terciū: et qui-
 quaginta qui erant cū eo. Qui cū
 uenisset. curuauit genua contra he-
 lyam: et p̄catus ē eum: et ait. Ho-
 mo dei. noli despiciere aīam meā:
 et aīam seruorū tuorū qui mecum sunt.
 Ecce ignis descendit de celo: et deuo-
 rauit duos principes quinquagenario-
 p̄mos: et quinquagenos qui cum eo
 erant. S; nunc obsecro: ut misere-
 aris anime mee. Locutus ē autē an-
 gelus dñi ad heliam: dicens. Des-
 cende cū eo: ne timeas. Surrexit ig-
 et descendit cum eo ad regem: et lo-
 cutus ē ei. Hec dicit dñs. Quia mi-
 sisti nuntios ad consulendū beelze-
 bub dñm accharon. quasi nō eēt d̄s
 in isrl. a quo possēs interrogare ser-
 monē: ideo de lectulo sup quem as-
 cendisti n̄ descendes. sed morte mo-
 rietis. Mortuus ē q; iuxta sermonē
 dñi. quē locutus est helyas. Et reg-
 nauit iozabam frat̄ eius. p̄ eo: anno

facto ioram filij iofaphat regis iude.
Non enim habebat filium. Reliqua autem
ueroz ochozie que opatus est. nonne
hec scripta sunt in libro sermonum
dierum regum isrl.

Factum est autem cum leuare uellet
dominus helyam per turbinem in celum.
Ibant helyas et helyseus de galgala.
Dixitq; helyas ad helyseum. Sede
hic: quia dominus misit me usq; in bethel.
Cui ait helyseus. Quare dominus et ui
uit anima tua: quia si derelinqua
re. Cumq; descendisset bethel. egressi
sunt filij pphaz qui erant in bethel
ad helyseum: et dixerunt ei. Numquid
nostri. quia dominus hodie tollet dominum tu
um a te. Qui respondit. Et ego no
ui. Silere. Dixit autem helyas ad hely
seum. Sede hic: quia dominus misit me
in iherico. Et ille ait. Quare dominus et
uiuit anima tua: quia si derelinqua
re. Cumq; uenissent iericho. accesserunt
filij pphaz qui erant in iericho
ad helyseum: et dixerunt ei. Numquid
nostri quod dominus hodie tollet dominum tuum
a te. Et ait. Et ego noui. Silere.
Dixit autem ei helyas. Sede hic: quia
dominus misit me ad iordanem. Qui ait.
Quare dominus et uiuit anima tua: quia si
derelinqua te. Ierunt igitur ambo
partem: et quinquaginta uiri de filijs p
phetaz. secuti sunt. Qui et steterunt
econtra a longe. Illi autem stabant
ambo super iordanem. Tulitq; helyas
pallium suum. et inuoluit illud: et p
cussit aquas. Que diuise sunt: in u
tramq; partem. Et transierunt ambo
per siccum. Cumq; transisset: helyas

dixit ad helyseum. Postula quod uis ut
faciam tibi: antequam tollar a te. Dix
itq; helyseus. Obsecro ut fiat spiritus tu
us duplex in me. Qui respondit. Re
difficilem postulasti. Accamen si ui
deris me quando tollar a te: erit quod
petisti. Si autem non uideris: non erit.
Cumq; pgerent. et incedentes ser
mocinarentur: ecce currus igneus et
equi ignei diuiserunt utrumq;. Et ascen
dit helyas per turbinem: in celum. He
lyseus autem uidebat: et clamabat.
Pater mi. pater mi: currus isrl. et au
riga eius. Et non uidit eum amplius.
Apprehenditq; uestimenta sua: et sci
dit illa in duas partes. Et leua
uit pallium helye: quod ceciderat ei.
Reuersusq; stetit super ripam iorda
nis: et pallio helye quod ceciderat ei
percussit aquas: et non sunt diuise.
Et dixit. Ubi est deus helye etiam nunc.
Percussitq; aquas. et diuise sunt huc
atq; illuc: et transiit helyseus. U
identes autem filij pphaz qui erant in
iericho decontra: dixerunt. Reque
rit spiritus helye super helyseum. Et ue
nientes in occursum ei: adorauerunt
eum pro in terra. Dixeruntq; illi. Ecce
cum seruis tuis sunt quinquaginta
uiri fortes. qui possunt ire et querere
dominum tuum: ne forte tulerit eum spiritus
domini. et proiecit in uno montium. aut
in una uallium. Qui ait. Nolite mit
tere. Coegeruntq; eum donec acquies
ceret: et diceret. Mittite. Et miserunt
quinquaginta uiros. Qui cum quesisset
tribus diebus: non inuenere. Et reuersi
sunt ad eum. At ille habitabat in ie

nicho. Dixitq; eis. Numquid nō dixi
uobis. Nolite mittere. Dixerunt q;
uiri ciuitatis: ad heliseum. Ecce habi-
tatio ciuitatis hui' optima ē sicut tu
ipse dñe pspicis: s; aque pessime sūt.
et terra sterilis. At ille ait. Afferte mi-
uas nouū: et mittere in illud sal.
Et cum attulissent: egressus ad
fontē aquarū. misit in illum sal. Et
ait. Hec dicit dñs. Sanauit aq̄s has:
et si erit ultra in eis mors neq; steri-
litas. Sanate q; sunt aque usq; ad
diem hanc: iuxta ūbum helisei. qd̄
locutus ē. Ascendit autē inde bechel.
Cūq; ascenderet p uia. pueri parui
egressi sunt de ciuitate: et illudebāt
ei. dicentes. Ascende calue: ascende
calue. Qui cū respexisset. uidit eos:
et maledixit eis in nōie dñi. Egres-
siq; sunt duo ursi de saltu: et lace-
rauerūt ex eis quadraginta et duos
pueros. Abijt autē inde in montē car-
meli: et inde reu'sus est samariā.
Oram uō filius achab reg
nauit sup isrl' in samaria: anno oc-
tauo decimo iosaphat regis iude.
Regnauitq;: duodecim annis. Et
fecit malū coram dño: sed nō sicut
pater suus et mat̄. Tulit enī statuas
baal: quas fecerat pater ei. Verū
tamen in peccatis ieroboā filij na-
bath qui fecit peccare isrl'. adhesit:
nec recessit ab eis. Porro meta rex
moab nutrebat pecora multa: et
soluebat regi isrl' centū milia agnorū.
et centū milia arietum cū uellerib;
suis. Cūq; mortuus fuisset achab:
puaricatus ē fedus qd̄ habebat cū

rege isrl'. Egressus ē igit rex iozam in
die illa de samaria: et recessit uniu-
sum isrl'. Misitq; ad iosaphat regem
iuda: dicens. Rex moab recessit a me:
ueni mecum contra eū ad pluum. Qui
respondit. Ascendā. Qui m̄s est: tu
us est. Pops m̄s. ppls tuus: et equi
mei. equi tui. Dixitq; p quā uiam
ascendemus. At ille respondit. p de-
sertū ydumee. Prexerunt igitur rex
isrl' et rex iuda et rex edom. et circue-
runt p uiam septem dierū: nec erat
aqua exercitui. et iumentis que seque-
bantur eos. Dixitq; rex isrl'. Heu. heu.
heu. dñs congregauit nos tres reges:
ut traderet in manus moab. Et ait
iosaphat. Est ne hic ppha dñi. ut dep-
temur dñm p eum. Et respondit
unus: de seruis regis isrl'. Est hic he-
liseus filius saphat: qui fundebat
aquā sup manus helie. Et ait iosaphat.
Est apud eū sermo dñi. Descenditq;
ad eum rex isrl': et iosaphat
et rex edom. Dixit autē heliseus: ad
regem isrl'. Quid m̄ et tibi ē. Uade.
ad pphas patris tui et matris tue.
Et ait illi rex isrl'. Quare congrega-
uit dñs tres reges hos. ut traderet
eos in manus moab. Dixitq; hely-
seus. Uiuat dñs exercituum in cuius
conspectu sto. qd̄ si nō uultum iosaphat
regis iude erubescere: nec attē-
dissem quidē te. nec respexissem. Nūc
autē: adducite m̄ psalterem. Cūq; ca-
neret psalteres: facta est sup eū ma-
nus dñi: et ait. Hec dicit dñs. Faci-
te alueū torrentis huius: fossas et
fossas. Hec enī dicit dñs. Non uide-

bitis uentū neq; pluuiā: et alueus iste replebitur aquis: et bibetis uos et familie ur̄e. et iuuita ur̄a. Parū q; hoc est: in conspectu dñi. Insuper tradet etiā moab: in manus ur̄as. Et percietis omnē ciuitatē munitā et omnē urbem electam: et uniuersū lignū fructiferū succidetis. Cunctos q; fontes aquarū obturabitis: et omnem agrum egregiū opietis lapidibus. Factū est igitur mane quando sacrificiū offerri solet: et ecce aque uenebant p̄ uiam edom: et repleta est terra aquis. Dimisi aut̄ moabite audientes qd̄ ascendissent reges ut pugnaret̄ aduersus eos: conuocauerūt om̄s qui accincti erant baltheo desup: et steterunt in timinis. Primoq; mane surgentes et orto iam sole ex aduerso aquarū. uiderunt moabite ec̄tra aquas rubras: quasi sanguinē. Dixeruntq; Sanguis gladij ē. Pugnauerūt reges contra se: et celi sunt mutui. Hunc p̄ge ad pdam moab. Prexeruntq; in castra isrl̄. Porro cōsurgens isrl̄: percussit moab. At illi fugerunt coram eis. Venerunt igitur q̄ uicerant et percussit moab: et ciuitates destruxerūt: et omnē agrum optimū. mittentes singuli lapides repleuerūt. et uniuersos fontes aq̄ obturauerūt. et oīa ligna fructifera succiderunt: ita ut muri tantū fictiles remaneret. Et circūdata ē ciuitas a fundibalaris: et magna ex parte percussa. Qd̄ cum uidisset rex moab. p̄ualuisse scilicet hostes: tulit secum septingentos uiros educentes

gladiū. ut irrumperet ad regē edom: et nō potuerunt. Accipiensq; filiū suū p̄mogenitū qui regnaturus erat p̄ eo: obtulit holocaustū sup̄ murum. Et facta ē indignatio magna in isrl̄. Statimq; recesserunt ab eo: et reuisi sunt in terram suam. **III**

Mulier aut̄ quedā de uxorib; prophaz clamabat ad heliseum: dicens. Seruus tuus uir m̄s mortuus est: et tu nosti quia seruus tuus fuit timens dñm. Et ecce creditor uenit: ut tollat duos filios meos ad seruendū sibi. Cui dixit heliseus. Quid uis ut faciam tibi. Dic m̄: quid habes in domo tua. At illa respondit. Non habeo ancilla tua quicquā in domo mea: nisi parum olei quo ungar. Cui ait. Vade. pete mūtuo ab omnib; uicinis tuis uasa uacua nō pauca: et ingredere: et claudere ostium cū intrinsecus fueris tu et filij tui. Et mitte inde in oīa uasa hec: et cū plena fuerint tolles. Fuit itaq; mulier: et clausit ostiū sup̄ se et sup̄ filios suos. Illi offerebant uasa: et illa infundebat. Cumq; plena fuissent uasa: dixit ad filium suū. Alfer m̄ adhuc uas. Et ille respondit. Non habeo. Stetitq; oleum. Venit autē illa: et indicauit hominib; dei. Et ille. Vade inq̄ uende oleū: et redde creditori tuo. Tu autē et filij tui: uiuite de reliquo. Facta ē autē quedā dies: et transibat heliseus p̄ sinam. Erat aut̄ ibi mulier magna: que tenuit eū ut comederet panē. Cumq; frequent̄ inde transiret: di-

iurebat ad eam ut comederet panem.
 Que dixit ad uirū suū. Anmadūte
 qd̄ uir dei ses est iste: qui transit p̄ nō
 frequentē. **F**aciamus ḡ cenaculū parui.
 et ponamus ei in eo lectulū et mīsam
 et sellam et candelabū: ut cū uenit
 ad nos, maneat tibi. **F**acta est ḡ dies
 quedā. et ueniens dūxit in cenacu-
 lum: et requieuit tibi. **D**ixitq; ad gre-
 xi puerū suū. **V**oca sinamitē istam.
Qui cū uocasset eam. et illa stetit
 coram eo: dixit ad puerū suū. **L**oqre
 ad eā. **C**ece scilicet in omnib; minis-
 trasti nobis. **Q**uid uis ut faciam
 tibi? **N**umqd̄ habes negociū. et uis
 ut loquar regi. siue p̄ncipi milicie?
Que respondit. **I**n medio popli mei
 habito. **E**t ait. **Q**uid ḡ uult ut faciā
 ei? **D**ixitq; grexi. **N**e queras. **F**ilium
 enim nō habet: et uir eius senex est.
Precepit itaq; ut uocaret eā. **Q**ue
 cū uocata fuisset. et stetit ante osti-
 um: dixit ad eam. **I**n tempore isto. et ī
 hac eadem hora: si uita comes fuit.
 habebis in utero filiū. **A**t illa respon-
 dit. **N**oli queso dñe mi uir dei: noli
 m̄tari ancille tue. **E**t concepit muli-
 er: et peperit filiū in tempore et in eadē
 hora qua dixerat helyseus. **C**reuit
 aut puer. **E**t cum eēt quedā dies. et
 egressus illet ad patrem suum ad
 meliores: ait patri suo. **C**aput meū
 doleo: caput meū doleo. **A**t ille dixit
 puero. **T**olle: et duc eum ad matrē
 suā. **Q**ui cū tulisset. et adduxisset eū
 ad matrē suam: posuit eū illa super
 genua sua usq; ad meridiē: et mor-
 tuus ē. **A**scendit aut et collocauit

eū sup lectulū hōis dei: et clausit os-
 tum. **E**t egressa uocauit uirū suū:
 et ait. **M**itte meū obsecro unum de
 pueris et asinam. ut excurrā usq; ad
 hōiem dei: et reuertar. **Q**ui ait illi. **Q**uā
 ob causam uadis ad eum? **H**odie nō
 sunt kalende: neq; sabbatū. **Q**ue
 respondit. **V**ale. **S**trauitq; asinā: et
 p̄cepit puero. **M**ina et p̄pera: ne m̄
 moram facias in eundo: et hoc age
 qd̄ p̄cipio tibi. **P**fecta est igitur: et
 uenit ad uirum dī in monte carmeli.
Cumq; uidisset eam uir dī decontra:
 ait ad grexi puerū suū. **C**ece sinami-
 tis illa. **V**ade ḡ in occursum eius: et dic
 ei. **R**ecte ne agitur circa te et circa ui-
 rum tuū. et circa filiū tuū? **Q**ue res-
 pondit. **R**ecte. **C**ūq; uenisset ad uirū
 dei in monte: apprehendit pedes eius.
Et accessit grexi: ut amoueret eam.
Et ait homo dī. **D**imitte illam. **A**ia
 enī eius in amaritudine est: et dñs
 celauit me. et nō indicauit m̄. **Q**ue
 dixit illi. **N**umqd̄ petiui filiū a dño
 meo? **N**umqd̄ nō dixi tibi ne illudas
 me? **E**t ille ait ad grexi. **A**ccinge lū-
 bos tuos. et tolle baculū meū in ma-
 nu tua: et uade. **S**i occurrerit tibi
 homo nō salutes eū: et si salutaue-
 rit te quispiā. nō respondeas ei. **E**t
 pones baculū meū: sup faciem
 pueri. **P**orro mat̄ pueri ait. **V**iuu
 dñs. et uiuut aīa tua: nō dimittā te.
Surrexit ḡ: et secutus ē eā. **G**rexi
 autem p̄ cesserat eos. et posuerat
 baculū sup faciem pueri: et nō erat
 uox neq; sensus. **R**euersusq; est in
 occursum eius: et nūciauit ei. dicens.